[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХЛОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2019 г                                                                      № 14
	Об утверждении Реестра муниципального имущества   Администрации Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2019 год.

Заслушав Главу муниципального образования Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области Полякова А.С. о внесении изменений в Реестр муниципального имущества Администрации Хохловского сельского поселения на 2019 год, Совет депутатов Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества муниципального образования Хохловского сельского поселения на  2019 год по форме согласно Приложению №1, утвержденной Решением Совета депутатов Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области №45.1 от 21.12.2016 года «Об утверждении Положения по формированию и ведению реестра муниципального имущества Администрации Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области».

1. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Глава муниципального образования

Хохловского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                А.С. Поляков